令和７年 10 月 15 日

各所属所長 様

公立学校共済組合神奈川支部長

令和７年度インセンティブ事業「歩数でドン！」のご案内(通知)

日頃より、公立学校共済組合の事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

ベネフィット・ステーションを通して実施する標記事業のご案内チラシをお送りいたしま

すので、貴所属所組合員にご周知くださるようお願いします。当事業は、育児休業等で休職

中の組合員も対象になります。

なお、当事業は無料で参加できます、申込みについては、所属所を経由せず、組合員本人

がベネフィット・ステーションの会員専用サイトから手続を行っていただくものですので、

併せてご周知願います。

１ インセンティブ事業「歩数でドン！」について

  （１）ベネフィット・ステーションの会員サイトにログインし、歩数計機能がある専用

    アプリを自身のスマートフォンにダウンロードして参加手続を行ってください。

（２）実施期間中は、スマートフォンを携帯し歩数を記録してください。

（３）実施期間の終了後、期間中の歩数の合計により定められた健康ポイントを、抽選

によりプレゼントします。

（４）プレゼントされた健康ポイントは、当支部が指定した商品リストの中から希望の

商品と交換できます。（交換有効期間は１か月です。）

２ 対 象 者

   公立学校共済組合神奈川支部組合員（任意継続組合員を除く）

３ 実 施 日

① 令和７年 11 月 17 日(月)から令和７年 12 月 12 日(金)まで

② 令和８年１月５日(月)から令和８年１月 30 日(金）まで

４ 健康ポイントについて

   各実施期間中の合計歩数が 20 万歩以上の参加者に 1,000 健康ポイントを、15 万歩以

上20万歩未満の参加者に500健康ポイントを、抽選により最大1,250名に付与します。

また、期間中にベネワン健康アプリにログインした方全員に 200 健康ポイントを、神

奈川県教職員スポーツ大会(11月22日)の参加者全員に500健康ポイントを付与します。

 参加方法等詳しい内容については、同封の案内チラシをご覧ください。また、公立学校共

済組合神奈川支部のホームページにも掲載しております。

https://www.kouritu.or.jp/kanagawa/

当支部ホームページ LINE公式アカウント 神奈川県教職員スポーツ大会

問合せ先
健康福利グループ 堤、村上、日熊
電話 045-210-8168